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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Ingressos

Receitas derivadas e originarias
Transferéncias correntes recebidas
Outros Ingressos operacionais

Desembolsos

Pessoal e demais despesas
Juros e encargos da divida
Transferéncias concedidas
Outros desembolsos operacionais

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS (1)

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

Ingressos

Alienacao de bens
Amortizagcao de empréstimos e financiamentos concedidos
Outros Ingressos de investimentos

Desembolsos

Aquisicao de ativo ndo circulante
Concessao de empréstimos e financiamentos
Outros desembolsos de investimentos

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO (1)

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Ingressos

Operagoes de crédito

Integralizagéo do capital social de empresas dependentes
Transferéncias de capital recebidas

Outros ingressos de financiamentos

Exercicio Atual

28.400.355,91
1.928.811,73
25.828.864,14
642.680,04

25.723.372,07
8.369.250,54
0,00
14.787.932,27
2.566.189,26

2.676.983,84
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0,00
0,00
0,00
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Exercicio Atual Exercicio Arge%)r
B2
Desembolsos 1.111.514,98 1.102.5?,@6
Amortizagao /Refinanciamento da divida 1.111.514,98 1.102.5%3 6
Outros desembolsos de financiamentos 0,00 -g) 0
3 3
o
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO (Ill) (1.111.514,98) (1 .102.52_%‘%)
=2
GERACAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (1 + 11 +11I) 1.107.266,30 1.051.962,52
Caixa e Equivalentes de caixa inicial 2.333.587,96 1.818.
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Caixa e Equivalente de caixa final 3.440.854,26 2.870.

TALITA CARDOZO FONSECA
PREFEITA CONSTITUCIONAL
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